CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE25001-SEINFRA

 PROCESSO Nº: P371184/2025

AVISO DE SUSPENSÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO DO MUNICÍPIO DE SOBRAL (SEDE E DISTRITOS), CONSIDERANDO
OS VALORES DA TABELA SEINFRA 028.1 DESONERADA.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através da Portaria nº
004/2023 - Celic, torna público para conhecimento dos interessados que o PREGÃO
ELETRÔNICO Nº PE25001 - SEINFRA teve sua realização SUSPENSA
administrativamente a pedido da secretaria requisitante devido a uma reanálise onde
verificou-se a necessidade de alteração dos quantitativos dos itens orçados da
licitação em questão para melhor adequação das demandas de manutenção e
pavimentação asfáltica do município.

Sobral - CE, 23 de abril de 2025.

Aline de Vasconcelos Soares
Pregoeira

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC 8rGs0Fiz

Documento Assinado Digitalmente
ALINE DE VASCONCELOS SOARES
Data: 23/04/2025 13:36

230

P371184/2025
CELIC

e-DOC 8rGs0Fiz

'' FOLHA:

03
N° PROCESSO:

r •t
.P a
:%x

-m SOBPAL
“•PREFE TU RAte(13ÿ

.*o«,

Q

https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:384138
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:995207